
 

 

 
 
 
 
MUPI/2024/35565 
Agend. č. smlouvy 202401287/SML 
 

Smlouva o dílo „Semické kulturní léto 2024“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany  
 

1. Město Písek 
Velké náměstí 114/3, Vnitřní město, 397 19 Písek 
zastoupené JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
IČO: 00249998 
číslo účtu: 127271/0100 
(dále jen Objednatel) 
 
a 

 
2. Joggesko, z.s. 

Ke Křížku 146, 397 01 Písek 
IČO 09540920 
zastoupená Ing. Jakubem Keclíkem 
spisová značka: L 8650 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
číslo účtu 2001883721/2010 
(dále jen Zhotovitel) 

 
(dále jednotlivě jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 

smlouvu od dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Preambule 

V rámci participativního rozpočtu Písek „Počítáme s vámi“ byl vybrán k realizaci v roce 2024 
projekt „Semické kulturní léto 2024“. Projekt byl předem posouzen pracovní skupinou PARO 
dle platných Pravidel participativního rozpočtu města Písek, dotčenými orgány státní správy  
i samosprávy, označen jako proveditelný a doporučen k realizaci.  

 
 

Článek I 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele kompletní realizaci akce „Semické 
kulturní léto 2024“ (dále jen Dílo) v období od 20.07.2024 – 01.09.2024 v rozsahu 
a za podmínek stanovených Smlouvou. Objednatel nemá zájem na částečném plnění 
Díla.  



 

 
stránka 2 (celkem 7) 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení 
Díla cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených Smlouvou. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět Díla byl Objednatelem dostatečně určitě a 
srozumitelně vymezen, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které 
je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel dále prohlašuje, že má dostatečné znalosti 
a zkušenosti nezbytné k provedení Díla dle Smlouvy v  rozsahu, kvalitě a termínu 
Smluvními stranami dohodnutých. 

 
Článek II 

Předmět plnění 
 
Zhotovitel se zavazuje: 
 

1. zajistit kulturní činnost v rámci akce „Semické kulturní léto 2024“ v období od 
20.07.2024 - 01.09.2024 ve venkovních prostorách v Semicích (část města Písek), a 
to pořádáním jednotlivých kulturních akcí konaných o sobotách v období od 
20.07.2024 – 01.09.2024. Výčet jednotlivých kulturních akcí je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí Smlouvy; Zhotovitel se tohoto závazku zprostí, prokáže-li, že 
jednotlivá kulturní akce nemohla být konána z důvodu vyšší moci.  

2. jednotlivé kulturní akce konat bez vstupného; 
3. zajistit zejména místní propagaci akce „Semické kulturní léto 2024“, a to v termínu 

minimálně deset dní před dnem 20.07.2024; 
4. zajistit informovanost veřejnosti o podpořených a úspěšně realizovaných projektech a 

informovat o finanční podpoře města Písku tím, že při propagaci akce „Semické 
kulturní léto 2024“ uvede na titulní straně logo Participativního rozpočtu Písek. 

5. zajistit při každé jednotlivé kulturní akci službu hasičské hlídky a zdravotnické 
asistenční služby v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy, jinak  
v rozsahu obvyklém; 

6. zajistit při každé jednotlivé kulturní akci pořadatelskou službu, a to na své jméno, na 
svůj náklad a v rozsahu odpovídajícím předpokládané návštěvnosti, která po 
skončení této akce zajistí odchod všech jejích účastníků z venkovních prostor; 

7. zajistit službu produkčního dohledu; 
8. zajistit běžný úklid venkovního prostoru před každou jednotlivou kulturní akcí a po 

jejím skončení; 
9. zajistit si na vlastní jméno a vlastní náklady souhlas s užitím děl chráněných 

autorským či průmyslovým právem a uhradit odměnu za jejich užití autorům nebo 
správcům zajišťujícím jejich ochranu.  

 
Článek III 

Doba a místo plnění 
1. Zhotovitel započne s plněním Díla bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 

Smlouvy. 
2. Termín provedení Díla: nejpozději do 01.09.2024. 
3. Místo plnění Díla: Semice (část města Písek). 

 
Článek IV 
Cena Díla 



 

 
stránka 3 (celkem 7) 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné provedení Díla cenu, která činí 
499.650 Kč (slovy čtyři sta devadesát devět tisíc šest set padesát korun českých) 
jako cena konečná, zhotovitel není plátce DPH.  

2. Cena Díla je Smluvními stranami sjednaná jako cena nejvýše přípustná a konečná, 
která v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele (přímé či nepřímé).  

 
Článek V 

Platební podmínky 
1. Cena Díla podle čl. IV Smlouvy bude Objednatelem zaplacena ve dvou následujících 

splátkách: 
a) první splátka ve výši 80 % z celkové částky ceny Díla bude Objednatelem 

uhrazena na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit do 14 dní 
ode dne účinnosti Smlouvy;  

b) druhá splátka ve zbývající výši 20 % z celkové částky ceny Díla, bude 
Objednatelem uhrazena na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn 
vystavit po řádném dokončení Díla nejpozději do 31.10.2024. 

2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že splatnost faktury je 14 (slovy čtrnáct) dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura bude doručena do datové schránky Objednatele: ID datové 
schránky p5ibfya. 

3. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem 
v české měně. 

4. Nejpozději do 31.10.2024 Zhotovitel Objednateli dodá písemnou závěrečnou zprávu 
o průběhu akce „Semické kulturní léto 2024“ včetně její publicity, ilustračních 
fotografií a vyúčtování nákladů akce. Zhotovitel v závěrečném vyúčtování předloží 
detailní položkový rozpočet s uhrazenými fakturami jednotlivých subdodávek, jejichž 
úhrada bude probíhat bezhotovostním převodem, přičemž zhotovitel může nárokovat 
cenu díla max. do výše prokazatelně vynaložených nákladů. 
 

Článek VI 
Další práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy 
České republiky, se Smlouvou a s pokyny Objednatele. Zhotovitel bude provádět Dílo 
na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a nebezpečí.  

2. Zhotovitel není oprávněn provedení Díla jako celku předat bez souhlasu Objednatele 
dále jinému subjektu.  

3. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost při propagaci 
akce „Semické kulturní léto 2024“. 

 
Článek VII 

Smluvní pokuty 
1. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle čl. II písm. a) Smlouvy, a to zajistit 

kulturní činnost v rámci akce „Semické kulturní léto 2024“ v období od 20.07.2024 - 
01.09.2024 ve venkovních prostorách v Semicích (část města Písek) pořádáním 
jednotlivých kulturních akcí konaných o sobotách v období od 20.07.2024 – 
01.09.2024, když výčet jednotlivých kulturních akcí je uveden v příloze č. 1 Smlouvy, 
sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé nepořádání kulturní akce. 



 

 
stránka 4 (celkem 7) 

2. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle čl. V odst. 4 Smlouvy, a to nejpozději do 
31.10.2024 Objednateli dodat písemnou závěrečnou zprávu o průběhu akce 
„Semické kulturní léto 2024“ včetně její publicity, ilustračních fotografií a vyúčtování 
nákladů akce, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši    
0,01 % z ceny Díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od Smlouvy. 
Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká. 

4. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu na základě výzvy a ve lhůtě 
stanovené touto výzvou. Ve výzvě Objednatel označí povinnost, která byla porušena. 
Smluvní pokutu uhradí Zhotovitel bezhotovostním převodem na účet Objednatele 
vedený u Komerční banky a.s., pobočka Písek, č. 19-127271/0100. 
 

Článek VIII 
Zvláštní ujednání a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách: 
za Objednatele: Bc. Jana Vlášková 
za Zhotovitele: Ing. Jakub Keclík 

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související se 
Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména učinit veškeré právní 
a jiné úkony k tomu nezbytné. 

3. Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu Smluvních stran o vzájemných 
právech a povinnostech upravených Smlouvou a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouva může být zrušena dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky jejího zrušení nastanou k okamžiku stanovenému v dohodě. Nebude-li tento 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření dohody. 

5. Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v  písemné formě, která 
bude označena jako dodatek a vzestupně číslována, přičemž změna Smlouvy bude 
účinná k okamžiku stanovenému v dodatku. Nebude-li takovýto okamžik dodatkem 
stanoven, pak účinky nastanou ke dni jeho uzavření. V případě, že účinnost dodatku 
bude podléhat zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v  registru 
smluv. 

6. Pokud Smlouva bude podléhat zveřejnění v informačním systému registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, Smluvní strany souhlasí s tím, že zveřejnění Smlouvy 
zajistí Objednatel.   

7. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva, včetně jejích příloh a dodatků, může být 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Písek, s ohledem na 
dodržení anonymizace osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen „nařízení GDPR“). S veškerými osobními údaji, které jsou 
shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s uzavřením a plněním 
Smlouvy, Objednatel nakládá dle nařízení GDPR a dle zákona č. 110/2019 Sb., o 



 

 
stránka 5 (celkem 7) 

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). 
Objednatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 
Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 

8. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 
30.05.2024 usnesením č. 333/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona    
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje 
se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

9. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že s obsahem Smlouvy jsou seznámeny, a 
že jí uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 

 
Příloha č. 1: plánované akce od 20.07. do 01.09.2024 
 
 
V Písku dne 11.06.2024    V Písku dne 10.06.2024 
 
 
 
…………………………………   ……………………………… 
Za Zhotovitele      Za Objednatele 
Ing. Jakub Keclík     JUDr. Ing. Michal Čapek 

  
 
 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/


 

 
stránka 6 (celkem 7) 

Příloha č. 1 
 

 Položky 

rodinná sobota 20.7. 

Kouzelník 

Bublinová show 

Nový cirkus - Banana 

Nový cirkus - Fantastický kabaret 

Malování na obličej 

Tvořivá dílna 

Nafukovací atrakce 

fotbalová sobota 27.7. 
Fotbalové šipky 

Fotbalpool 

rocková sobota 3.8. 

koncert MANIAC 

koncert TH!S 

OSA 

Technické zajištění 

letní kino 10.8. 

Licence k f ilmům 

OSA 

Technické zajištění 

loučení s létem 31.8. 

Mobilní únikové hry 

Rodeo býk 

Na stojáka 

Koncert Vojtaano 

OSA 

Technické zajištění 

Náklady na všechny akce 

Bannery PARO Písek 

Bannery pozvánka 

Bannery program 

Bannery navigace 

Příprava graf ických podkladů (plakáty, bannery, apod.) 

Tisk plakátů 

Billboard 

Výlepní plochy - plakáty 

Reklama Facebook, Instagram 



 

 
stránka 7 (celkem 7) 

x 

 


